



Speciallæge John Salmansen Kirk Holding ApS

Morup Møllevvej 30
7755 Bedsted Thy
CVR-nr. 41487437

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2022

John Salmansen Kirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallæge John Salmansen Kirk Holding ApS

Morup Møllevej 30

7755 Bedsted Thy

CVR-nr.: 41487437

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

John Salmansen Kirk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i private fertilitetsklinikker og hermed beslægtet virksomhed samt at investere i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på 264 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret ved positiv indtjening i associeret virksomhed de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.600)	(7.500)
Bruttoresultat		(10.600)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		357.688	(306.796)
Andre finansielle omkostninger		(82.859)	(45.417)
Årets resultat		264.229	(359.713)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.229	(359.713)
Resultatdisponering		264.229	(359.713)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.325.892	1.138.204
Finansielle aktiver	1	1.325.892	1.138.204
Anlægsaktiver		1.325.892	1.138.204
Likvide beholdninger		414.842	254.791
Omsætningsaktiver		414.842	254.791
Aktiver		1.740.734	1.392.995

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.892	0
Overført overskud eller underskud		(146.376)	(359.713)
Egenkapital		54.516	(209.713)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.674.968	1.595.208
Kortfristede gældsforpligtelser		1.686.218	1.602.708
Gældsforpligtelser		1.686.218	1.602.708
Passiver		1.740.734	1.392.995

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	0	(359.713)	(209.713)
Årets resultat	0	50.892	213.337	264.229
Egenkapital ultimo	150.000	50.892	(146.376)	54.516

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.445.000
Afgange	(170.000)
Kostpris ultimo	1.275.000
Nedskrivninger primo	(306.796)
Andel af årets resultat	308.352
Tilbageførsel ved afgange	49.336
Nedskrivninger ultimo	50.892
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.325.892

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders gæld til Spar Nord. Kautionen er maksimeret til 6.000 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 12.859 t.kr. pr. 31.12.2021.
